
令和５年８月２４日  

 

 

島根県立大東高等学校  

校  長  陶  山 裕  史  

  

学園祭のご案内  

 

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、本校の教育推進のために一方

ならぬご支援、ご協力を賜り心より感謝申し上げます。                 

  さて、今年度の織部祭を下記のとおり開催いたします。ご多忙中のこととは存じますが、こ

の機会に是非ご来校いただき、生徒たちの活躍する姿をご覧いただきますようご案内申し上げ

ます。  

  なお、お車でご来校される場合は、なるべくお乗りあわせの上、指定の場所に駐車していた

だきますようお願い申し上げます。学校・グラウンド周辺の市道、神社参道は駐車禁止となっ

ておりますので、路肩等に駐車されませんよう重ねてお願い申し上げます。  

 

記  

 

   ○８月２８日（月）                             ※時間は若干前後することがあります  

文化祭 １日目      

                       

            

                      

            

          

                      

                      

 

場所：アスパル（三刀屋文化体育館） 

9:30  開会式 

9:40    講演会「自分らしく生きる」  

11:20  1 年生 Class Film ＋ 校歌 

11:50  昼食・休憩 

12:40   吹奏楽部演奏会  

13:40  アラモード・アワー 

14:30  1 日目終了・生徒移送 

   ○８月２９日（火）                               

     文化祭 ２日目           場所：大東高校  

             9:00 ～  12:00 展示・パビリオン（午前の部）  

          12:50 ～  14:00 展示・パビリオン（午後の部） 

          

  

                                            

   ○８月３０日（水）   ※雨天順延  

     体育祭    9:00 ～  14:30  (9:20 競技開始  13:30 応援合戦)  

          14:30 ～  閉会式   

   8/29(火) ・・・グラウンドへ             

                

   8/30(水) ・・・ソフトボール場または職員駐車場へ   （係員が誘導します） 

                                  文化祭２日目は、上履きをご持参ください。  

 

大東高校保護者の皆様  

順延の場合は大東高校ホームペ

ージまたは Facebook でご確認

ください。  


